[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗНАМЕНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  20  »  сентября      2021г                                                      № 15

О предоставлении земельного
участка  в аренду Волобуеву Ю.В. для ведения ЛПХ

Рассмотрев заявление Волобуева Юрия Викторовича. о предоставлении ему  в аренду земельного участка, относящегося к категории земель «Земли сельскохозяйственного назначения», общей площадью  24466 кв.м кадастровый номер 57:02:0020302:154, расположенный по адресу: Орловская область Знаменский район, с/п Глотовское, д. Слободка,руководствуясь статьей 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации , Администрация Глотовского сельского поселения Знаменского района Орловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       	1. Предоставить, в аренду сроком на  одиннадцать месяцев с 21.09.2021г по 21.08.2022года, Волобуеву Юрию Викторовичу,19февраля 1967 года рождения, место рождения: дер. Волобуево, Хотынецкого района Орловской области, паспорт серия 54 11№239916, выдан 20.06.2012года, МО УФМС по Орловской области в пгт. Нарышкино, зарегистрированному по адресу: Орловская область Знаменский район с. Гнездилово ул. Советская д.9. земельный участок общей площадью 24466 кв.м кадастровый номер 57:02:00120302:154, относящийся к категории земель «  Земли сельскохозяйственного назначения», расположенный по адресу : Орловская область Знаменский район, с/п Глотовское, д. Слободка, для ведения личного подсобного хозяйства.
         2. Главному бухгалтеру сельского поселения Переверзевой Н.Е.   подготовить договор аренды земельных участков, указанных в пункте 1 настоящего постановления.
   3. Копию настоящего постановления в семидневный срок со дня его подписания направить в адрес Переверзева В.В.
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Глотовского
 сельского поселения                                                               Ю.В.Семочкин